[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30 августа 2016 г.                             № 111                с. Литвиновка

О досрочном сложении полномочий

 Главы Литвиновского сельского поселения

В соответствии с  п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2, п. 1, ст. 31 Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», на основании  заявления  Главы Литвиновского сельского поселения Холодняковой Татьяны Георгиевны о досрочном сложении полномочий, от 29.08.2016 года  Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения,

                                                           РЕШИЛО:

1. Удовлетворить заявление Холодняковой Татьяны Георгиевны Главы Литвиновского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию с 28 октября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента  его принятия  и подлежит официальному опубликовании в информационном бюллетене Литвиновского сельского поселения.

Заместитель Председателя
Собрания депутатов  Литвиновского

сельского поселения                                                                А.А. Акимов